
ZARZĄDZENIE Nr 1135/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.05.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Tonie - Łąki” – druk nr 2825

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie 
- Łąki” – druk nr 2825, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie 
rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie – Łąki” 
– druk nr 2825. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu 
Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) 
postanawia się, co następuje:

W załączniku do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa (wg druku nr 2825) w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Tonie - Łąki” uzupełnia się tabelę o wiersz nr 218 i wprowadza się korektę 
polegającą na dodaniu pominiętej w wykazie uwagi o numerze 214:

* - Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.); jawność wyłączył Tomasz Babicz, Kierownik Pracowni w 
Biurze Planowania Przestrzennego UMK.

UZASADNIENIE

Autopoprawkę wprowadza się w związku z oczywistą omyłką pisarską w załączniku do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa (druku nr 2825) w sprawie rozstrzygnięcia 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie 
- Łąki”.

Przedmiotowa autopoprawka nie będzie skutkować ponowieniem procedury planistycznej.

218 214 […]* Wnosi o przeznaczenie 
działki pod zabudowę 
mieszkaniową.

624 33 ZP.4
Rada Miasta 
Krakowa nie 
uwzględniła 
wniesionej 

uwagi

W świetle art. 15 ust. 1 
ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu 
przestrzennym projekt 
planu winien być 
sporządzony zgodnie z 
zapisami Studium, gdyż 
ustalenia Studium są 
wiążące dla organów 
gminy przy sporządzaniu 
planów miejscowych 
(art. 9 ust. 4).




